
 
 
 

Čj. MULA 32443/2015                                                                                           

Ukládací znak: 56.3. 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet listů příloh: 

 M ě s t o  L a n š k r o u n 
O Z N Á M E N Í 

 

zveřejňuje volný byt k mimořádnému pronajmutí: 

byt č. 1 –  čp. 43, Žichlínské Předměstí, Dobrovského ul. 

Lanškroun 
 

Velikost bytu 3+1, kategorie I., 2. nadzemní podlaží 

Byt o 3 pokojích, kuchyni, koupelně, WC, předsíni, spíži, sklepu a 

balkonu  

Vytápění – plynové út, TUV – el. bojler       

Plocha bytu    111,60 m
2
 + sklep 6,00 m

2
 + balkon 8,10 m

2
 

Předpokládaná výše měsíčních záloh za služby : 

Záloha vodné, stočné 200 Kč/osoba/měs. 

Služby : 50 Kč/měs. 

Zařizovací předměty v bytě :  sporák, út plynové, el. bojler. 

Měsíční  nájemné: 7 120,- Kč/měsíc. 
Před projednáním žádosti o mimořádné pronajmutí bytu radou města je žadatel povinen 

složit zálohu ve výši 5.000 Kč. V případě přidělení bytu bude záloha započítána do kauce, 

která činí trojnásobek stanoveného nájemného tj 21.360 Kč a hradí se před podpisem nájemní 

smlouvy,  v případě zamítnutí žádosti bude záloha vrácena. 

Uvedený byt je možno si prohlédnout po domluvě s technikem Městského bytového podniku 

Lanškroun, s r.o. Jaroslavem Urbanem (tel: 465321067). 

 
 
 
     
   Mgr. Radim Vetchý, v. r.                                                        Ing.  Bohumil Bernášek, v. r. 
                   starosta                                                                                       místostarosta                                                              
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost : Michaela Vídeňská – referentka oddělení majetku odboru investic a majetku  
Vyvěšeno: 23.09.2015  
Sejmuto:  

 
  
     


